m pi . ACODRSA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0020567. 03- 12- 2018 I

%///} L%éM//} t%%mﬂ/é /f// /r L%f% 21
7 N

-
Vvielltore ff/ﬂﬂ(z’%

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30 luglio 1999, n. 300 - Riforma dell'organizzazione del governo a norma
dell'articolo 11 della legge 15 marzo 1997, n.59;

VISTO il D.P.C.M. 11 febbraio 2014, n. 98 - Regolamento di organizzazione del Ministero
dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca;

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche D. Lgs. n. 29/1993;

VISTO il Decreto del Ministro dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca 18 dicembre 2014, n. 922
- Organizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale istituiti presso
|'Ufficio scolastico regionale per la Sardegna;

VISTO il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, concernente I'attuazione della legge 4 marzo
2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico e di efficienza
e trasparenza delle pubbliche amministrazioni;

VISTA la Leggel3 luglio 2015, n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, art 1 c. 129;

VISTO il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado, c. 2 art. 11;

VISTA |la Nota MIUR.AOODPIT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002401.02-11-2015 — Componente esterno
Comitato di Valutazione;

VISTA la nota del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 1480 del 01/02/2016, con cui & stato avviato
il processo di individuazione delle candidature per essere nominati dall’USR per la Sardegna
componenti esterni del Comitato per la valutazione dei docenti per il triennio 2015/2018;

VISTO il Decreto del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 2330 del 18/02/2016, con cui sono stati
individuati e assegnati alle diverse scuole i componenti esterni del Comitato per la
valutazione dei docenti per il triennio 2015/2018;

VISTA la nota del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 4898 del 07/04/2017, con cui & stato avviato
il processo di integrazione delle candidature per essere nominati dall’USR per la Sardegna
componenti esterni del Comitato per la valutazione dei docenti per il triennio 2015/2018;

VISTO il Decreto del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 5787 del 27/04/2017, con cui sono stati
individuati e assegnati alle diverse scuole i componenti esterni del Comitato per la
valutazione dei docenti per il triennio 2015/2018, in aggiornamento alla situazione
precedente;

VISTO il Decreto del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 5892 del 02/05/2017, con cui sono stati
individuati e assegnati alle diverse scuole i componenti esterni del Comitato di valutazione
per il triennio 2015/2018, in aggiornamento successivo alla situazione precedente;

VISTO il Decreto del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 6168 del 08/05/2017, con cui sono stati
individuati e assegnati alle diverse scuole i componenti esterni del Comitato per la
valutazione dei docenti per il triennio 2015/2018, in ulteriore aggiornamento alla situazione
precedente;

C.S.I.-D.T. P. Loddo

Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag.1di39



%///} L%éM//} t%%mﬂ/é /f// /r L%f% 21
7 N

-
Vvielltore ff/ﬂﬂ(z’%

PRESO ATTO che il Comitato di Valutazione costituito anche coi componenti esterni individuati col
Decreto del DG dell’'USR per la Sardegna prot. n. 2330 del 18/02/2016 ha concluso il
triennio di riferimento con I'a.s. 2017/2018;

CONSIDERATO che le Istituzioni Scolastiche procedono nel corrente a.s. 2018/2019 al rinnovo dei

Comitato di valutazione per il triennio 2018/2021 e che I’'U.S.R. ha percio indetto un
AVVISO PUBBLICO finalizzato all’'individuazione dei Componenti esterni del Comitato
di Valutazione delle Istituzioni Scolastiche triennio 2018/19, 2019/20, 2020/2021,
m_pi. AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0018070.22-10-2018;

VISTA la Nota prot. n. m_pi. AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0019399.15-11-2018 - Nomina
Commissione per la valutazione dei curricula e successiva compilazione elenco idonei a
svolgere il ruolo di Componente esterno Comitato di valutazione di cui all’avviso pubblico
del 22 ottobre 2018 protocollo nr. 18070;

VISTO il verbale della Commissione prot. n. m_pi. AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0019422.15-11-
2018;

PRESO ATTO che le disponibilita raccolte non risultano sufficienti per garantire I'individuazione da
parte dell’Ufficio del Componente esterno per tutti i Comitati di valutazione delle
scuole della Sardegna;

CONSIDERATO che l'art. 11 comma 2, lettera c) del decreto legislativo 297/1994, cosi come
novellato dal comma 129 della legge 107/2015, dispone che “un componente
esterno del Comitato sia individuato dall'ufficio scolastico regionale tra docenti,
dirigenti scolastici e dirigenti tecnici;

CONSIDERATI i criteri utilizzati dalla Commissione nella individuazione dei componenti esterni: la
disponibilita a ricoprire la funzione, il servizio attualmente prestato nello stesso
ordine e grado di istruzione, la viciniorieta del proprio luogo di residenza/servizio con
la sede della scuola assegnata, il non aver sedi in reggenza,

DECRETA

i dirigenti tecnici, i dirigenti scolastici e i docenti, elencati nell’Allegato 1, che fa parte integrante del
presente provvedimento, sono individuati, in conformita alle condizioni di cui all’Avviso
m_pi. AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0018070.22-10-2018, componenti esterni per il triennio
2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 del Comitato di valutazione per le scuole a cui sono abbinati.

IL DIRETTORE GENERALE

Francesco FELIZIANI

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate (CAD)
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

C.S.I.-D.T. P. Loddo

Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 2 di 39



Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

C@%MM %/Wmé Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)
IL COMPONENTE ESTERNO
CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM =Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
" " PORCU ANCHISI
CAMMO03900X S.M. "NIVOLA CA CAPOTERRA PIERPAOLO CAEE039001 ADRIANA DD1 CAPOTERRA | CA CAPOTERRA | DOCENTE
MELONI DIRIGENTE
CAIC8ABOOV FRANCA [.C. ISILI CA ISILI CAPS14000D é’I\IUELEI)(gA IPIITSAE(IJLIL/-A CA ISILI SCOLASTICO IN
ELENA SERVIZIO
" DIRIGENTE
CAIC887008 FLORIS IC"NIVOLA" CA IGLESIAS CAPMO4000N ANGIUS M. B',A,UDI i CA IGLESIAS SCOLASTICO IN
GIORGIA ELISA VESME
SERVIZIO
" DIRIGENTE
CARI02000L Moccl IPIA "FERRARIS" | CA IGLESIAS CAPMO4000N ANGIUS M. BéUDI bl CA IGLESIAS SCOLASTICO IN
MASSIMO ELISA VESME
SERVIZIO
DIRIGENTE
FIORI S.M. "DANTE ANGIUS " "
CAMM123007 PATRIZIA ALIGHIERI" CA SELARGIUS CAPS120008 SALVATORE [.I.S. "PITAGORA"™ | CA SELARGIUS SCOLASTICO IN
SERVIZIO
LS DIRIGENTE
ROSSI " ARTIZZU S.M. "VITTORIO
CAPS04000L RAFFAELE ”l\/IICH ELANGELO | CA CAGLIARI CAMMO002009 GRAZIELLA ALFIER]" CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
PICCI MARIA | 1IS ARU MARIA | I.C. "FERMI-DA
CAIS009007 GABRIELLA "BUONARROTI" CA GUSPINI CAIC88400R RITA VINCI" CA GUSPINI zgs\l/_lAZTCT)ICO IN

Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 3 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
SANNA DIRIGENTE
CAEE037009 DD1 ASSEMINI CA ASSEMINI MARIA \C/AMM203OO iﬁ)secrlthJ) gEFI{,:i;\/IAN NA CA iERRAMANN SCOLASTICO IN
GRAZIA SERVIZIO
DIRIGENTE
CASLO1000N CHESSA LA "F. FOIS" CA CAGLIARI CAPS02000B BERNARDINI L.S. “ALBERT!” CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
IGNAZIA ROBERTO
SERVIZIO
DEMURTAS " " DECIMOMA BERTOLONI IIS "Cesare
CATD10000V GIAN PIETRO ITCG "E.MATTEI" |CA NNU CAISO11007 VERTER Beccaria” CA CARBONIA DOCENTE
DELLA CORTE |LI.S. "BUCCARI + Liceo
CAIS02300D GIANCARLO MARCONI" CA CAGLIARI CAPMO02000C | BROI SILVIA "E D'ARBOREA" CA CAGLIARI DOCENTE
PORRU I.C. "RANDACCIO CADDEO ) ) DIRIGENTE
CAIC81200V + TUVERI + DON | CA CAGLIARI CAMMO0O08008 SM "U.FOSCOLO" | CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
GIOVANNA " GISELLA
MILANI SERVIZIO
RIPA CADDEO DIRIGENTE
CATD220001 ITE "P.MARTINI" | CA CAGLIARI CARF010003 IPIA"S.PERTINI" CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
DOMENICO LAURA
SERVIZIO
I.C. "SATTA + DIRIGENTE
CARI010002 B,IAON,\IAEELil IPIA"A.MEUCCI" |CA CAGLIARI CAIC867003 Eﬁr'XIBUU G.SPANO + DE CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
AMICIS" SERVIZIO
I.I.S. "F.DE DIRIGENTE
CAPS050007 \S/':\[(ED,\,:IQNA LS "A.PACINOTTI" | CA CAGLIARI CAIS026001 ile\l(l)\lAS SANCTIS+ CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
DELEDDA" SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 4 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
PISU MARIA IPSAR MONSERRA CAO LISA IC1-2"A. LA MONSERRAT DIRIGENTE
CARHO50001 | .=\ "0 A GRAMSCI" CA 0 CAIC879009 | enmiin [ VARMORA” CA o SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
MELONI I.C. "TADDEO CAPPAI I.C. "BENEDETTO
CAIC82100N BAOLO CosSU" CA TEULADA CAIC845006 | “cc CROCE" CA PULA SCOLASTICO IN
SERVIZIO
CANNAS [IS "DE SANCTIS- CARDAROPO " "
CAIS026001 ALDO DELEDDA" CA CAGLIARI CARF010003 LI MONICA IPSS "PERTINI CA CAGLIARI DOCENTE
MARCHESELLI | I.M. CARTA Liceo Classico
CAPMO02000C GIULIANO "E D'ARBOREA" CA CAGLIARI CAPCO3000V FATIVIA G.M. Dettori CA CAGLIARI DOCENTE
DIRIGENTE
CAIC82800C cocco IC GUASILA CA GUASILA CAIC84800N CASULA I.C. VILLAMAR CA VILLAMAR SCOLASTICO IN
ALESSANDRA DANIELE
SERVIZIO
I.C. "SATTA + DIRIGENTE
CAIC867003 Ef_\r,\:BULI G.SPANO + DE CA CAGLIARI CASLO1000N |CGH,\IIE:;AA LA "F. FOIS" CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
AMICIS" SERVIZIO
DIRIGENTE
CAIC84800N CASULA [.C. VILLAMAR CA VILLAMAR CAIC83900V cocco IC SANLURI CA SANLURI SCOLASTICO IN
DANIELE ALESSANDRA
SERVIZIO
ONNIS [.C. SAN GAVINO SAN COocco
CAIC86300Q SUSANNA MONREALE CA GAVINO CAEE046004 ROSALBA D.D. GUSPINI CA GUSPINI DOCENTE
MONREALE
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag.5di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM =Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
DIRIGENTE
CAIC83400Q TRABALZA IC MURAVERA CA MURAVERA CAIS00600Q, COGONI [I.S. "L.EINAUDI" |CA MURAVERA | SCOLASTICO IN
Antonella Roberto
SERVIZIO
SIDDI COGOTTI DIRIGENTE
CAIS004004 .I.S. "G.DESSI" CA VILLAPUTZU MASSIMO CAIC83500G | MARIA IC VILLAPUTZU CA VILLAPUTZU | SCOLASTICO IN
VINCENZA SERVIZIO
SPIGA I.C. "SANTA CoLLu PRIMO CIRCOLO
CAIC89300G MASSIMO CATERINA" CA CAGLIARI CAEE039001 LUISELLA CAPOTERRA CA DOCENTE
DIRIGENTE
PIRAS MARIA |1C2 QUARTU COSSsuU
CAIC89700V GRECA SANT'ELENA CA QUARTU CAIC89800P PAOLA [.C.N.6 CA QUARTU SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
PUGGIONI [.I.S. "GRAMSCI - CUCCHEDDU | I.T.C.
CAIS00100L TONINA AMALDI" CA CARBONIA CATD020007 ANTONIETTA | "G M ANGIOY" CA CARBONIA SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DD "XVII DE ROSA DIRIGENTE
CAEEQ09300N TOLU LUCINA " CA CAGLIARI CAIC854001 Maria IC" C.COLOMBO" | CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
CIRCOLO .
Rosaria SERVIZIO
DIRIGENTE
CAIC874006 MINAFRA I.C. UTA CA UTA CATD10000V DEMURTAS I.T.C."E.MATTEI" | CA DECIMOMAN SCOLASTICO IN
SILVIA GIAN PIETRO NU
SERVIZIO
PISANO DEPAU " " DIRIGENTE
CAEE032006 DD1 SELARGIUS | CA SELARGIUS CAIC86200X [.C. "SU PLANU CA SELARGIUS SCOLASTICO IN
ANNA FRANCESCO SERVIZIO

Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna

Pag. 6 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO
IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
DIRIGENTE
PIRAS I.C. "DELEDDA - N I.C. "DON
CAIC87600T GABRIELLA PASCOLI" CA CARBONIA CAIC817002 DESSI ANNA MILAN" CA CARBONIA SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
SCANU II.S. N I.C. "DON
CAIS011007 ANTONELLO | "C BECCARIA" CA CARBONIA CAIC817002 DESSI ANNA MILANI" CA CARBONIA SCOLASTICO IN
SERVIZIO
I.C. "SAN DIRIGENTE
CAEE046004 le\?lilﬂ(\jl_ll\lslA D.D. GUSPINI CA GUSPINI CAIC808007 EIO':/IAIEil GIOVANNI CA ESI\G‘,XOSFAN SCOLASTICO IN
BOSCO" SERVIZIO
DIRIGENTE
CAPCO3000V PIANTA L.C. "DETTORI" CA CAGLIARI CARI010002 DIOMEDI IPIA"A.MEUCCI" |CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
ROBERTO DANIELA
SERVIZIO
MASSIDDA I.C. MARACALA DIOMEDI DIRIGENTE
CAIC80700B MARIA "ALESSANDRO CA GONIS CAIC8AA003 TIZIANA [.C.N.5 CA QUARTU SCOLASTICO IN
VITTORIA MANZONI" MARIA SERVIZIO
DIRIGENTE
CAPS02000B BERNARDINI LS "L.B. ALBERTI" | CA CAGLIARI CAMM?202003 ENNAS CPIA 1 CAGLIARI | CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
ROBERTO GIUSEPPE
SERVIZIO
EPICUREO " DIRIGENTE
CAIC84400A ZIE\IAI\\I/L?_EIA lACS'A’\ggNSlGNOR CA ELMAS CAISO1400P MARIA :;I'ESG.LIDAUBCRAUZZI” CA ELMAS SCOLASTICO IN
' GABRIELLA SERVIZIO
" ETZO DIRIGENTE
CAPC050004 Z/II\IIATCOCSIE |E>|CNTS(|)C|;—ETO CA CAGLIARI CATFO1000V | MIRIAM I.T.I."D.SCANO" |CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
SEBASTIANA SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 7 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM =Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
PISANO [.C. N.1-PORCU FANTI Istituto
CAIC882005 VINCENZO SATTA CA QUARTU CAIC89700V GIUSEPPINA | Comprensivo 2 CA QUARTU DOCENTE
DIRIGENTE
CAIC816006 [.C. SILIQUA CA SILIQUA MINAFRA CAIC875002 FARA [.C. "MELONI" CA DOMUSNOVA SCOLASTICO IN
SILVIA FRANCA S
SERVIZIO
DIRIGENTE
SCANU [.I.S. FARA |.C. IGLESIAS-
CAIS01300V UBALDO "G ASPRONI" CA IGLESIAS CAIC88900X FRANCA CENTRO - EST CA IGLESIAS SCOLASTICO IN
SERVIZIO
ROMBI DIRIGENTE
IC DECIMOPU FARET |.C. "LEONARDO DECIMOMAN
CAIC84200P LIMBANIA CA CAIC84300E " CA SCOLASTICO IN
MARIA DECIMOPUTZU TZU ALBERTO DA VINCI NU SERVIZIO
" DIRIGENTE
CAIC86200X DEPAU [.C. "SU PLANU" CA SELARGIUS CAIS02300D DFLLA CORTE 1115 BUCCéRI CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
FRANCESCO Giancarlo MARCONI
SERVIZIO
EPICUREO . DIRIGENTE
CAIS01400P MARIA lD-li-ESG.LIDAUBCRAUZZI” CA ELMAS CAIC84400A ,ZIE\IAI\\I/LT_EIA lA'CS'A’\ggNSIGNOR CA ELMAS SCOLASTICO IN
GABRIELLA ' SERVIZIO
[.C. "VITTORIO PORTOSCUS | PUGGIONI FLORIS |.C. IGLESIAS SUD DIRIGENTE
CAIC81800T ANGIUS" CA 0 TONINA CAIC887008 GIORGIA CEST CA IGLESIAS SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
CAIC88900X FARA FRANCA | IC "P.ALLORI" CA IGLESIAS CAIC887008 FLORIS .C. IGLESIAS SUD CA IGLESIAS SCOLASTICO IN
GIORGIA - EST
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 8 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM =Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
DEROSA DIRIGENTE
[.C. "CRISTOFORO GHISU S.P. VIA
CAIC854001 MARIA " CA CAGLIARI CAEEO9S800R CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
ROSARIA COLOMBO ANDREANA GARAVETTI SERVIZIO
COGOTTI GUGLIOTTA DIRIGENTE
CAIC890004 MARIA IC1 SINNAI CA SINNAI CAIC89100X GIOVANN] |.C. SINNAI 2 CA SINNAI SCOLASTICO IN
VINCENZA SERVIZIO
PORRU IACOLINA
CAEE038005 DD2 ASSEMINI CA ASSEMINI GIOVANNA CAEE039001 EVELINA DD1 CAPOTERRA CA CAPOTERRA | DOCENTE
1.5, DIRIGENTE
Liceo "C.BAUDI LAl MARIA |.T.MINERARIO
CAPMO04000N ANGIUS ELISA DI VESME" CA |GLESIAS CAIS02700R ROMINA "ASPRONI" /ITCG CA IGLESIAS SCOLASTICO IN
SERVIZIO
FERMI
DI NARDI I.C. "SAN GONNOSFA LAMPIS A
CAIC808007 ROMINA GIOVAII\{NI CA NADIGA CAEE046004 IGNAZIA DD GUSPINI CA GUSPINI DOCENTE
BOSCO
DIOMEDI
CAIC8AA003 TIZIANA IC5 Q}JARTU CA QUARTU CAIC83300X LICATA |.C. VILLASIMIUS | CA VILLASIMIUS | DOCENTE
SANT'ELENA ILENIA
MARIA
N DIRIGENTE
CAIC896003 ORRU IC2 "DESSI'" CA VILLACIDRO CAPC0O50004 MACCHIS L. "SIOTTO" CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
GIULIANA ANTONIO
SERVIZIO
DIRIGENTE
CARF010003 CADDEO IPSS "PERTINI" CA CAGLIARI CAPS13000V MAMELI [.I.S. "EUCLIDE" CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
LAURA VANNI
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 9 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
CAIC840003 TODDE .C. "E.PUXEDDU" | CA VILLASOR cApcosooop | MAMUSA LC "E. PIGA" CA VILLACIDRO | DOCENTE
IGNAZIO SILVIA
SAN DIRIGENTE
PITZALIS IC SAN NICOLO' N MANGANELL |I.C. "GEN. .
CAIC88500L CA NICOLO CAIC83000C " CA SENORBI SCOLASTICO IN
ALESSANDRA | GERREI GERREI O ROSARIO L.MEZZACAPO SERVIZIO
IC. SAN MELONI MARTEDDU
CAIC824005 "G MARCONI" CA GIOVANNI TIZIANA CAIC87100P GIOVANNA I.C. "SATTA" CA CARBONIA DOCENTE
SUERGIU MARIA
QUARTU MASSIDDA |.C. DIRIGENTE
CAPCO0S000E :ILEJRDGDIS LC "B.R. MOTZO" | CA SANTELEN CAIC80700B MARIA "ALESSANDRO CA g/II\IIAEACALAG SCOLASTICO IN
A VITTORIA MANZONI" SERVIZIO
RUGGIU SM MATTA
CAMMO031009 | MONICA "PASCOLI+NIVOL | CA ASSEMINI CAEEQ37009 DD1 ASSEMINI CA ASSEMINI DOCENTE
" ROBERTA
NATALINA A
SANNA DIRIGENTE
|.C. SETTIMO SAN SETTIMO MAULLU QUARTU
CAIC84700T MARIA CA CAIS017006 [.I.S. "BROTZU" CA , SCOLASTICO IN
GRAZIA PIETRO SAN PIETRO ANNA MARIA SANT'ELENA SERVIZIO
MELONI DIRIGENTE
CAIC8ACOOP ORRU LUCIA | 1.C. NURRI CA NURRI CAIC8ABOOV FRANCA [.C. ISILI CA [SILI SCOLASTICO IN
ELENA SERVIZIO
MELONI DIRIGENTE
CATD23000G SABA MARCO | ITCG"G. ZAPPA" |CA ISILI CAIC8ABOOV FRANCA [.C. ISILI CA ISILI SCOLASTICO IN
ELENA SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 10 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

c@ﬁﬁ/(/f(&% %/mmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO
IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
DIRIGENTE
SCANU MELONI I.C. "TADDEO
CAIC825001 [.C. SANTADI CA SANTADI ANTONELLO CAIC82100N PAOLO CossU" CA TEULADA SCOLASTICO IN
SERVIZIO
IC , DIRIGENTE
CARIO4000T ;,(A)F;[,;LI\JINA IPIA "E.LOI" CA CARBONIA CAIC87700N 'll\'/II;LA(I)\II\: SANT'ANTIOCO- |CA éANT ANTIOC SCOLASTICO IN
CALASETTA SERVIZIO
DIRIGENTE
CAIC875002 IC DOMUSNOVAS | CA DOMUSNO FARA FRANCA | CAIC816006 MINAFRA [.C. SILIQUA CA SILIQUA SCOLASTICO IN
VAS SILVIA
SERVIZIO
IC"E.
DIRIGENTE
D'ARBOREA" SCANU MOCCI . ,
CAIC888004 IGLESIAS- CA IGLESIAS UBALDO CARI02000L MASSIMO IPIA "FERRARIS CA IGLESIAS zgg\l;éigl(:o IN
CENTRO NORD
DIRIGENTE
BASCIU SERRAMAN MONTISCI I.C. SERRAMANN
CAMM20300V ALBERTO CPIA 2 CAGLIARI | CA NA CAIC866007 DANIELA "SERRAMANNA" CA A SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
CAEE088006 PILLITTU DD2 CAPOTERRA | CA CAPOTERRA CAEE039001 MONTISCI D.D. PRIMO CA CAPOTERRA | SCOLASTICO IN
ALDO ROSSANA CIRCOLO
SERVIZIO
PORCU MUGGITTU
CAIC87800D IC DOLIANOVA CA DOLIANOVA CAIC89100X ELENA IC2 SINNAI CA SINNAI DOCENTE
PAOLO
ANGELA
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 11 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO
IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
DIRIGENTE
PATTI I.C. "GRAMSCI + MURA I.C. "GRAZIA
CAIC894008B ALESSANDRA | G. RODARI" CA SESTU CAICB4100V ADRIANA DELEDDA" CA SAN SPERATE | SCOLASTICO IN
SERVIZIO
ATZORI DIRIGENTE
CAIC81300P I.C. "PIETRO LEQ" | CA ARBUS MARIA CAIC86300Q SLIJ\IS’\:;NA :\'/(I:bSNAR'\ElfUAE\/lNO CA i}IA(')\‘NGR?EXlLI\IIEO SCOLASTICO IN
ANTONIETTA SERVIZIO
IC"GIUSY DIRIGENTE
CAIC87000V DEVINU" CA CAGLIARI ggl;l;l/:_F;glNl CATFO4000P (Nj::{C/_E)NLIA ITI" M. GIUA" CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
MULINU BECCIU SERVIZIO
ENNAS ORRU' Liceo
CAMM202003 GIUSEPPE CPIA 1 CAGLIARI |CA CAGLIARI CAPM02000C AURELIA "E D'ARBOREA" CA CAGLIARI DOCENTE
N DIRIGENTE
CAIC895007 IC1"A.LORU" CA VILLACIDRO MACCHIS CAIC896003 ORRU [.C.N.2 CA VILLACIDRO SCOLASTICO IN
ANTONIO GIULIANA
SERVIZIO
ANEDDA DIRIGENTE
CAIC825008 [.C. MANDAS CA MANDAS CAIC8ACOOP ORRU LUCIA | 1.C. NURRI CA NURRI SCOLASTICO IN
GIULIO
SERVIZIO
IG "FILIBERTO DIRIGENTE
CAPS150004 R CA SEUI SABA MARCO | CAIC8ACOOP ORRU LUCIA | 1.C. NURRI CA NURRI SCOLASTICO IN
FARCI
SERVIZIO
CONVITTO
ROSSETTI " PAOLETTI IC5 QUARTU QUARTU
CAVC010001 PAOLO VITTORIO ) CA CAGLIARI CAIC8AA003 LUCA SANT'ELENA CA SANTELENA DOCENTE
EMANUELE Il
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 12 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
" PASELLA DIRIGENTE
CAIC845006 JCEASF;T(?AJ\ lc'E'OCBE,,NEDETTO CA PULA CAIC846002 FATIMA [.C. SARROCH CA SARROCH SCOLASTICO IN
MARIA SERVIZIO
DD1 DIRIGENTE
MARCHESELLI PATTI I.C. "GRAMSCI +
CAEE033002 "S.G.BOSCO" CA SESTU CAIC894008B " CA SESTU SCOLASTICO IN
SESTU GIULIANO ALESSANDRA | G. RODARI SERVIZIO
DIRIGENTE
ARTIZZU SM "V.ALFIERI" + PIANTA LC"G.M.
CAMMO002009 GRAZIELLA CONSERVATORIO CA CAGLIARI CAPCO0O3000V ROBERTO DETTORI" CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
MONTISCI I.C. SERRAMAN PIBIRIPAOLA | _, ,
CAIC866007 DANIELA "SERRAMANNA" CA NA CAPCO06000P PIERA ROSA LC "E. PIGA CA VILLACIDRO DOCENTE
COCCO PIBIRI DIRIGENTE
CAIC83300V [.C. SANLURI CA SANLURI CAIC87200E [.C. MONASTIR CA MONASTIR SCOLASTICO IN
ALESSANDRA ROSALBA
SERVIZIO
II.S. DIRIGENTE
CAPC0O6000P ARU MARIA L.C. "PIGA" CA VILLACIDRO CAIS009007 PICCIMARIA "M.BUONARROTI | CA GUSPINI SCOLASTICO IN
RITA GABRIELLA "
SERVIZIO
ATZORI [.I.S. PICCIONI DIRIGENTE
CAIS02200N MARIA "ALESSANDRO CA GUSPINI CAEE046004 ANNALISA D.D. GUSPINI CA GUSPINI SCOLASTICO IN
ANTONIETTA | VOLTA" SERVIZIO
DIRIGENTE
CAEE039001 MONTISCI DD1 CAPOTERRA | CA CAPOTERRA CAEEO088006 PILLITTU >:P. SECONDO CA CAPOTERRA | SCOLASTICO IN
ROSSANA ALDO CIRCOLO
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 13 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

c@ﬁﬁ/(/f(&% %/mmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE | ISTITUTO/SEDE | PROV | CITTA' REGGENTE | CM —Scuola | NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
DIRIGENTE
X I.C. "DON PIRAS |.C. "DELEDDA -
CAIC817002 | DESSIANNA | v CA | CARBONIA CAICZ600T |2 | ore o CA CARBONIA | SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
, \ CUCCHEDDU PIRAS |.C. "DELEDDA -
CAIC87100P I.C. "SATTA CA | CARBONIA |/ iiio o | CAICB7600T | o | oo o CA CARBONIA | SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
IC3 QUARTU PISANO PIRAS MARIA
CAIC883001 ANTELENA CA  |QUARTU | Cie | CAIC8700V | ol I.C.N. 2 CA QUARTU SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
CAEE03100A | ARON! DD2 SELARGIUS |CA | SELARGIUS CAEE032006 || >ANO >P. PRIMO CA SELARGIUS | SCOLASTICO IN
CLAUDIA ANNA CIRCOLO
SERVIZIO
RUGGIU DIRIGENTE
CAIC83300X |.C. VILLASIMIUS | CA \S/'LLAS'M'U MONICA CAIC882005 \P/llf\lACl\éEZO g/i'TQIAl'PORCU CA QUARTU SCOLASTICO IN
NATALINA SERVIZIO
DIRIGENTE
IS "VIGNARELLI" ENNAS PISANU IS "MARCONI- San Gavino
CAIS02100T SANLUR] CA  [SANLURI | 02 | cAiso24009 [t | Pl CA S oY | SCOLASTICOIN
SERVIZIO
QUARTU _ . DIRIGENTE
CAIS017006 | VAULLU 11.S."BROTZU" |CA | SANTELEN CARHO50001 | -PUMaria | IPSAR “A. CA MONSERRAT | s o1asTICO IN
ANNA MARIA N Beatrice GRAMSCI 0 SERVIIO

Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna

Pag. 14 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
N DIRIGENTE
. N MANGANELL PITZALIS I.C. "E. DE SAN NICOLO
CAIC83000C IC SENORBI CA SENORBI 0 ROSARIO CAIC88500L ALESSANDRA | MAGISTRIS" CA GERRE SCOLASTICO IN
SERVIZIO
N DIRIGENTE
MANGANELL . . , PITZALIS .C."E. DE SAN NICOLO
CAIS02008L 0 ROSARIO [IS "EINAUDI CA SENORBI CAIC88500L ALESSANDRA | MAGISTRIS" CA GERRE| SCOLASTICO IN
SERVIZIO
PIBIRI PORCU DIRIGENTE
CAIC87200E [.C. MONASTIR CA MONASTIR CAIC87800D I.C. "ZUDDAS" CA DOLIANOVA | SCOLASTICO IN
ROSALBA PAOLO
SERVIZIO
PASELLA PORCU DIRIGENTE
CAIC846002 FATIMA I.C. SARROCH CA SARROCH CAMMO0O3900X S.M. "NIVOLA" CA CAPOTERRA | SCOLASTICO IN
PIERPAOLO
MARIA SERVIZIO
1S N DIRIGENTE
CAIS00700G PORCU PIER "BACCAREDDA+A | CA CAGLIARI CAIS00200C PORRA [.I.S. "D.AZUNI" CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
PAOLO g VINCENZO
TZENI SERVIZIO
I.C. "RANDACCIO DIRIGENTE
CATF01000V ETZ0 MIRIAM ITI "SCANO" CA CAGLIARI CAIC81200V PORRU + TUVERI + DON | CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
SEBASTIANA GIOVANNA
MILANI" SERVIZIO
QUARTU DIRIGENTE
SIDDI " " , PUDDU " " QUARTU
CAISO01600A MASSIMO [.I.S. "P.LEVI CA SANT'ELEN CAPCO9000E SERGIO [.1.S. "MQOTZO CA SANT'ELENA SCOLASTICO IN
A SERVIZIO
" DIRIGENTE
CAIC823009 [.C. NARCAO CA NARCAO DESSI' ANNA | CAISO0100L PUGGIONI LS. GR,,AMSO - |cA CARBONIA SCOLASTICO IN
TONINA AMALDI
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 15 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO
IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
VACCA LC."VIA PUSCEDDU I.C. PIRRI 1 "IS DIRIGENTE
CAIC86800V MARIA éTbCCOLMA" CA CAGLIARI CAIC86400G | VALENTINO BINGIAS" + PIRRI | CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
MARCELLA PASQUALE 2 SERVIZIO
DIRIGENTE
CAO LISA IC1-2"A. LA MONSERRA RIPA " "
CAIC8739009 VALENTINA MARMORA" CA 10 CATD220001 DOMENICO ITE "P.MARTINI CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
" ROMBI DIRIGENTE
CAIC84300E ZﬁEE-FI;TO lDi Vll_ligll,\,lARDo CA E’E\EMOMA CAIC84200P LIMBANIA IC DECIMOPUTZU | CA BEC'MOPUTZ SCOLASTICO IN
MARIA SERVIZIO
DIRIGENTE
CAIC89S00E SANNA SARA Ic4 Q}JARTU CA QUARTU CAIC87300A ROSSI I.C. E. CORTIS CA QUARTUCCIU | SCOLASTICO IN
SANT'ELENA NICOLETTA
SERVIZIO
PUSCEDDU I.C. PIRRI 1 "IS ROSSI [.I.S. DIRIGENTE
CAIC86400G VALENTINO BINGIAS" + PIRRI | CA CAGLIARI CAPS04000L RAEFAELE "MICHELANGELO | CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
PASQUALE 2 " SERVIZIO
I.C. "FERMI-DA ARU MARIA RUGGIERO
CAIC88400R VINCI" CA GUSPINI RITA ORIC81900N SEBASTIAN I.C. MOGORO OR MOGORO DOCENTE
RUGGIU SM DIRIGENTE
CAIC87300A E(I)CSSII_ETTA I.C. E. CORTIS CA SUARTUCCI CAMMO031009 | MONICA "PASCOLI+NIVOL |CA ASSEMINI SCOLASTICO IN
NATALINA A" SERVIZIO
ANEDDA DIRIGENTE
CAPS14000D LS "PITAGORA" CA ISILI CATD23000G | SABA MARCO [ I.I.S. ISILI - ZAPPA | CA ISILI SCOLASTICO IN
GIULIO
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 16 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
DIRIGENTE
GUGLIOTTA SANNA Maria | ICSETTIMO S. SETTIMO
CAIC89100X GIOVANNI IC2 SINNAI CA SINNAI CAIC84700T Grazia PIETRO CA S PIETRO SCOLASTICO IN
SERVIZIO
IC6 QUARTU DIRIGENTE
CAIC89800P COSSU PAOLA \ CA QUARTU CAIC89900E SANNA SARA [I.C.N. 4 CA QUARTU SCOLASTICO IN
SANT'ELENA
SERVIZIO
I.C. "FERMI -
DIRIGENTE
MELONI MANAI SANT'ANTIO SARDU .
CAIC87700N TIZIANA SANT'ANTIOCO - CA o CARI04000T ROSANNA IPIA"E.LOI CA CARBONIA zgRO\I;é?;ICO IN
CALASETTA"
DIRIGENTE
CAPS13000V MAMELI LS "EUCLIDE" CA CAGLIARI CAPS050007 SAVONA I1.S. "PACINOTTI" | CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
VANNI VALENTINA
SERVIZIO
DIRIGENTE
VALLEBONA CARLOFORT SCANU II.S.
CAIC82000T SALVATORINA I.C. CARLOFORTE | CA £ CAISO11007 ANTONELLO | "C.BECCARIA" CA CARBONIA SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
CUCCHEDDU | I.T.C. SCANU [I.S.
CATD020007 | \ " S\iewra | vg mancioy | P CARBONIA CAISO11007 | oo | e BECCARIAY CA CARBONIA | SCOLASTICO IN
SERVIZIO
. DIRIGENTE
CAIS02700R LAI MARIA 15 Ml,’,\lERARIO_ CA IGLESIAS CAISO1300V SCANU I.I1.S. "G.ASPRONI" | CA IGLESIAS SCOLASTICO IN
ROMINA FERMI UBALDO
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 17 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO
IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM =Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
COGOTTI SIDDI DIRIGENTE
CAIC83500G I.C. VILLAPUTZU CA VILLAPUTZU | MARIA CAIS004004 MASSIMO 1S "G. DESSI'" CA VILLAPUTZU | SCOLASTICO IN
VINCENZA SERVIZIO
DIRIGENTE
CADDEO . . SPIGA .C. "SANTA
CAMMO008008 GISELLA SM "U.FOSCOLQO" | CA CAGLIARI CAIC89300G MASSIMO CATERINA" CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
ANGIUS " " TARCA " " QUARTU
CAPS120008 SALVATORE LS "PITAGORA CA SELARGIUS CAPCO9000E GABRIELLA LC "B.R. MOTZO" | CA SANTELENA DOCENTE
DIRIGENTE
MURA 1.C. "GRAZIA SAN TODDE , .
CAIC84100V ADRIANA DELEDDA" CA SPERATE CAIC840003 IGNAZIO [.C. "E.PUXEDDU" | CA VILLASOR SCOLASTICO IN
SERVIZIO
ORANI " " C.D. VIA DIRIGENTE
CATF04000P [.T.I. "M.GIUA CA CAGLIARI CAEEOS300N | TOLU LUCINA CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
NICOLA CASTIGLIONE
SERVIZIO
DIRIGENTE
CAIS00600Q COGONI I.I.S. "L.EINAUDI" | CA MURAVERA CAIC83400Q TRABALZA IC MURAVERA CA MURAVERA SCOLASTICO IN
Roberto Antonella
SERVIZIO
IC
DD"IS ETZO MIRIAM URGU "RANDACCIO+TU
CAEE017004 MIRRIONIS" CA CAGLIARI SEBASTIANA CAIC87200E :\//IAAI]%E'IXTINA VERI+DON CA CAGLIARI DOCENTE
MILANI"
DIRIGENTE
GHISU . . VACCA MARIA | 1.C. "VIA
CAEEQ09800R ANDREANA DD "G.LILLIU CA CAGLIARI CAIC86800V MARCELLA STOCCOLMA" CA CAGLIARI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 18 di 39




T iere  Seottestive . Tobgronatt pier ty  Torsit,
greral o cyr
Qﬁﬁ%@& %}/mﬂé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza | COGNOME appartenenza
PISANU [1S "MARCONI- SAN VACCA
CAIS024009 " CA GAVINO CAPCO6000P LC "E. PIGA" CA VILLACIDRO DOCENTE
VINCENZA LUSSU MARIELLA
MONREALE
DIRIGENTE
LS "E.LUSSU" SANT'ANTIO | SARDU VALLEBONA
CAPS06000T SANT'ANTIOCO CA o ROSANNA CAIC82000T SALVATORINA I.C. CARLOFORTE |CA CARLOFORTE | SCOLASTICO IN
SERVIZIO
PORRA . . ZEDDA
CAIS00200C VINCENZO [.I.S. "D.AZUNI CA CAGLIARI CATD22001 SERENELLA ITE P. MARTINI CA CAGLIARI DOCENTE
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 19 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

c@ﬁﬁ/(/f(&% %/mmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE | PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
DIRIGENTE
PILLONI MARIA | C.P.ILA. 4 ARZEDI
ORMMO66008 | - 1\ ORISTANO OR ORISTANO ORIC823009 DONATELLA | G- SIMAXIS OR SIMAXIS SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
CORTESE I.C.N.2 ARZEDI
ORIC825001 ALESSANDRO ORISTANO OR ORISTANO ORIC823009 DONATELLA | G- SIMAXIS OR SIMAXIS SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
IC SIMAXIS - SCARPA BRASU .C. SAN VERO SAN VERO
ORIC823009 - VILLAURBANA OR SIMAXIS GIUSEPPE ORIC81200V BONACATTU | MILIS OR MILIS SCOLASTICO IN
SERVIZIO
FLORIS MARIA CORONA DIRIGENTE
ORIC810007 I.C. MARRUBIU | OR MARRUBIU ORIC829008 Francesco IC TERRALBA OR TERRALBA SCOLASTICO IN
FEDERICA
Angelo M SERVIZIO
CORONA CORONA DIRIGENTE
ORIC829008 FRANCESCO .C. TERRALBA OR TERRALBA ORIC81900N TULLIO .C. MOGORO OR MOGORO SCOLASTICO IN
ANGELO SERVIZIO
CORTESE DIRIGENTE
ORIC81400E ENNA MARINA | 1.C. CABRAS OR CABRAS ORIC825001 I.C. N. 2 ORISTANO | OR ORISTANO SCOLASTICO IN
ALESSANDRO
SERVIZIO
DIRIGENTE
SABA I.C.N.3 CORTESE
ORIC82600R PASQUALINA ORISTANO OR ORISTANO ORIC825001 ALESSANDRO I.C. N. 2 ORISTANO | OR ORISTANO SCOLASTICO IN
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 20 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE | PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
MARESCA DEMURO II.S. 1.P.S.AA.E DIRIGENTE
ORPMOQ1000T SALVATORE Liceo "B.CROCE" | OR ORISTANO ORIS009007 GIANDOMEN |I.P.S.A.A.R.DOND. |OR ORISTANO SCOLASTICO IN
ICO MELONI SERVIZIO
DEPALMAS | LS "GALILEO
PASSIU CARL I.C. ABBASANTA R ABBASANTA
ORIC81800T SSIU 0] S o S NUPS010009 CATERINA GALILEI" NU MACOMER DOCENTE
I.C.N. 4 ENNA DIRIGENTESCOLASTI
RIC82700L LOI GIUSEPPINA OR ORISTANO .C.
ORIC82700 ORISTANO ORIC81400E MARINA I.C. CABRAS OR CABRAS CO IN SERVIZIO
FLORIS DIRIGENTE
ORIC81900N CORONA TULLIO | I.C. MOGORO OR MOGORO ORIC810007 MARIA I.C. MARRUBIU OR MARRUBIU SCOLASTICO IN
FEDERICA SERVIZIO
FRAU DIRIGENTE
ORIC803004 TEDDE LUCA |.C. SAMUGHEO | OR SAMUGHEO ORIC82100N I.C. ALES OR ALES SCOLASTICO IN
ANNALISA
SERVIZIO
DIRIGENTE
ORIC82000T |C.ORISTANON. | 5o | RisTANO | ENNA MARINA | ORTFO2000v | L RONGIA | LTL LTI OR  |ORISTANO | SCOLASTICO IN
1 FRANCO OTHOCA
SERVIZIO
IS "G.A. IBBA DIRIGENTE
ORIS00800B UDA ROSELLA PISCHEDDA" OR BOSA ORIC82800C GIOVANNI [.C. BOSA OR BOSA SCOLASTICO IN
BOSA SERVIZIO
DEMURO IS "DON D LOI DIRIGENTE
ORIS009007 GIANDOMENICO | MELONI OR ORISTANO ORIC82700L GIUSEPPINA IC4 ORISTANO OR ORISTANO SCOLASTICO IN
SERVIZIO
MARESCA DIRIGENTE
ORIC82200D I.C. GHILARZA OR GHILARZA PASSIU CARLO | ORPM01000T Liceo "B.CROCE" |OR ORISTANO SCOLASTICO IN
Salvatore SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 21 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

c@ﬁﬁ/(/f(&% %/mmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE | PROV | CITTA' REGGENTE CM —=Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
DIRIGENTE
[1.S. "M. IV MELONI [1.S. "L. MOSSA" -
ORIS012003 ARZEDI Donatella D'ARBOREA" OR ORISTANO - ORIS00600Q MARILLINA "F BRUNELLESCHI" OR ORISTANO SCOLASTICO IN
SERVIZIO
I.C. DIRIGENTE
ORIC80600G SCARPA SANTULUSSURGI | OR SANTULUSSU ORIC82200D PASSIU I.C. GHILARZA OR GHILARZA SCOLASTICO IN
GIUSEPPE RGIU CARLO
u SERVIZIO
PILLONI CPIA 4 DIRIGENTE
ORIC82100N FRAU ANNALISA | I.C. ALES OR ALES ORMMO066008 MARIA O.RI.S.TA.NO OR ORISTANO SCOLASTICO IN
GIOVANNA SERVIZIO
ORIS009007:
TILOCCA I1.S. "DE SANNA I.P.S.AAE
ORIS011007 PEPPINO CASTRO" OR ORISTANO ORIS009007 GAVINO LP.SAAR DOND. OR DOCENTE
MELONI
ORIS009007:
MELONI . . SANNA ILP.S.AA.E
ORIS00600Q MARILLINA [IS "L.MOSSA OR ORISTANO ORIS009007 GAVINO LPSAAR. DOND. OR DOCENTE
MELONI
DIRIGENTE
BRASU I.C. SAN VERO SAN VERO SCARPA I.C. SANTULUSSU
ORIC81200v BONACATTU MILIS OR MILIS ORIC80600G GIUSEPPE SANTULUSSURGIU OR RGIU SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
FRONGIA [T.LLT.L TILOCCA " "
ORTF02000V FRANCO "OTHOCA" OR ORISTANO ORIS011007 PEPPINO I.L.S. "DE CASTRO OR ORISTANO SCOLASTICO IN
SERVIZIO
UDA 1S "G A DIRIGENTE
ORIC82800C IBBA GIOVANNI | I.C. BOSA OR BOSA ORIS00800B e e Aw OR BOSA SCOLASTICO IN
ROSELLA PISCHEDDA SERVIZIO

Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna

Pag. 22 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO
IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE | PROV | CITTA' REGGENTE CM —=Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
CORRIAS " DIRIGENTE
NUIC87400P MARIA :;éR;(I)ETTZRUO” NU NUORO NUMMO7000C ﬁkﬁ%NlO g;lsASL\IF:JIORO ] NU NUORO SCOLASTICO IN
ANTONIETTA SERVIZIO
IC1 DIRIGENTE
NUIC87300V SANNA ROSA "FERDINANDO | NU NUORO NUMMO7000C QII:II?I%NIO g;lsASL\IF:ORO i NU NUORO SCOLASTICO IN
PODDA" SERVIZIO
DIRIGENTE
NUIC82S00R |.C. ORGOSOLO | NU ORGOSOLO ALBA NUIC86800B BACCHITTA [.C. OLIENA NU OLIENA SCOLASTICO IN
ANTONIO CATERINA
SERVIZIO
PORCU DIRIGENTE
NUISO0300R IIS "F.CIUSA" NU NUORO l(\:/IAARF:_CAHRElEI GAVINO SCOLASTICO IN
A.N. QUIESCENZA
IC"B.R.
" PORCU DIRIGENTE
NUIC82400N 'S\Tll(a)rzg NU BOLOTANA 'S\AEI?EIAO GAVINO SCOLASTICO IN
A.N. QUIESCENZA
Bolotana
CAPPAI
DIRIGENTE
IC2 "BINNA- GAVINA LS "GALILEO
NUIC86700G DALMASSO" NU MACOMER | UDA ROSELLA | NUPS010009 SALVATORA | GALILEI" NU MACOMER iERO\I;;AZ?CT)ICO IN
NGELA
MASURI CARTA DIRIGENTE
NUIC821006 I.C. GAVOI NU GAVOI PIETRO NUIC82300T GIUSEPPE |.C. ORANI NU ORANI SCOLASTICO IN
GIOVANNI SERVIZIO

Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna

Pag. 23 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

c@ﬁﬁ/(/f(&% %/mmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO
IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
DIRIGENTE
NUIC86500X |.C. ATZARA NU ATZARA TEDDE LUCA | NUIS01200G CARTA |15, SORGONO - NU SORGONO SCOLASTICO IN
ROMANO COSTA AZARA
SERVIZIO
TRABALZA COGOTTI DIRIGENTE
NUIC849002 |.C. TERTENIA NU TERTENIA ANTONELLA CAIC83500G MARIA IC VILLAPUTZU CA VILLAPUTZU | SCOLASTICO IN
VINCENZA SERVIZIO
FERRANTE CORRIAS IC2 "PIETRO DIRIGENTE
NUIS014007 IIS"A.VOLTA" NU NUORO MARIANTONI | NUIC87400P Maria BORROTZU" NU NUORO SCOLASTICO IN
ETTA Antonietta SERVIZIO
CARTA " CORRIAS " DIRIGENTE
NUTD010005 GIUSEPPE ICTISI/I;OI\(ISI”P NU NUORO NUIC87400P Maria chozRIECI)ETTZRUO" NU NUORO SCOLASTICO IN
GIOVANNI Antonietta SERVIZIO
CAPPAI
DIRIGENTE
GAVINA LS "GALILEO DE PAU . ,
NUPS010009 SALVATORAN | GALILEI" NU MACOMER NUISO1900A MASSIMO [IS"S. SATTA NU MACOMER SCOLASTICO IN
SERVIZIO
GELA
MASIA IC1 "GIANNINO DEPALMAS | LS "GALILEO
NUIC872003 SERGIO CARIA" NU MACOMER NUPS010009 CATERINA GALILE" NU MACOMER DOCENTE
PIREDDA DI IC'E DIRIGENTE
NUIC878002 IC1"S. PELLICO" |NU SINISCOLA NUIC84100B GIACOMO Lo " NU TORPE' SCOLASTICO IN
ANTONELLA : D'ARBOREA
Vincenzo SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 24 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —=Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
FADDA DIRIGENTE
NUIC835004 I.C. DESULO NU DESULO \'\//IAAN'\ﬁIITU NUTD10000B ANDREA l(')léélsA”,\\‘“SCOLA "~ | NU SINISCOLA SCOLASTICO IN
ANTONIO SERVIZIO
IC2 FADDA DIRIGENTE
NUIC87900T "A.BERNARDINI" | NU SINISCOLA ISDQE’SUALINA NUTD10000B ANDREA I(.)I.C_]SGSAII,\\‘IISCOLA | NU SINISCOLA SCOLASTICO IN
LOC. SA SEDDA ANTONIO SERVIZIO
FADDA " " DIRIGENTE
NUMMO07000C QII;JBTA(:)NIO EEll’:C()CI\{I()) I NU NUORO NUPC010006 ANTONIO HSE%OASPROM NU NUORO SCOLASTICO IN
FRANCESCO SERVIZIO
IC3 FERRANTE DIRIGENTE
NUIC87500E ,F\’/IlEATSFL{ng "MARIANGELA NU NUORO NUPS09S0006 MARIANTO lF'lE';Ml\JIUORO i NU NUORO SCOLASTICO IN
MACCIONI" NIETTA SERVIZIO
" FERRANTE DIRIGENTE
NUPMO03000G EAAA;{IT_iHRElTT—/ZI ESATTS;?ASTIANO NU NUORO NUPS090006 MARIANTO lF'lE';MI\IIUORO i NU NUORO SCOLASTICO IN
NIETTA SERVIZIO
DIRIGENTE
IC "DELEDDA" ALBA MURRELI
NUIC83200L NU ILBONO SCOLASTICO IN
ILBONO ANTONIO FRANCESCO QUIESCENZA
MASURI ITC2 "SALVATORE MAGGI ITC/1"G.P.
NUTDO090002 PIERINA SATTA" NU NUORO NUTD010005 FRANCESCO | CHIRONI" NU NUORO DOCENTE

Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna

Pag. 25 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

Q@M‘f/‘ﬁw %/W%&é

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
FADDA
LC "GIORGIO MAGGI ITC/1"G.P.
NUPC010006 ANTONIO ASPRONI" NU NUORO NUTD010005 FRANCESCO | CHIRONI" NU NUORO DOCENTE
FRANCESCO
MARCHETT] LICEO SC. UM. E DIRIGENTE
NUIC85400D |.C. BITTI NU BITTI PIRA LUIGIA NUPMO3000G CARLA RITA MUSIC. "S. NU NUORO SCOLASTICO IN
SATTA" NUORO SERVIZIO
FERRANTE MARCHETTI LICEO SC. UM. E DIRIGENTE
NUPS090006 MARIANTONI | LS "E. FERMI" NU NUORO NUPMO3000G CARLA RITA MUSIC. "S. NU NUORO SCOLASTICO IN
ETTA SATTA" NUORO SERVIZIO
. DIRIGENTE
NUIS01900A DE PAU [IS"S. SATTA" NU MACOMER NUIC872003 MASIA Il G,I,ANNlNO NU MACOMER SCOLASTICO IN
MASSIMO SERGIO CARIA
SERVIZIO
DIRIGENTE
BACCHITTA MASURI [.1.S. NUORO -
NUIC86800B CATERINA IC OLIENA NU OLIENA NUTD090002 PIERINA SATTA 2 NU NUORO SCOLASTICO IN
SERVIZIO
FADDA . DIRIGENTE
NUIC87600A ANDREA IGCSR%ESNTE NU NUORO NUTD090002 'I:/IIEAlilLlil}X ISIAiTl:LiORO i NU NUORO SCOLASTICO IN
ANTONIO SERVIZIO
CARTA DIRIGENTE
NUIC82300T |.C. ORANI NU ORANI GIUSEPPE NUIC87500E 2/|IEA‘|§[;J(§I l('\jA'\éLCJ%R,\ﬁ)N 3 NU NUORO SCOLASTICO IN
GIOVANNI SERVIZIO
FADDA DIRIGENTE
NUIC880002 IC FONNI NU FONNI ANTONIO NUIC87500E E/IIEATSFEJCF;I l(l\c/lA,\éLé%R'\ﬁ)N 3 NU NUORO SCOLASTICO IN
FRANCESCO SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 26 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

C@M‘M% %/mmé Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)
IL COMPONENTE ESTERNO
CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —=Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
IC"G.M DIRIGENTE
NUIC871007 PIRA LUIGIA . NU DORGALI NUIC877006 MELIS ELISA | I.C. OROSEI NU OROSEI SCOLASTICO IN
GISELLU
SERVIZIO
|.C. TORTOLI 1 DIRIGENTE
NURHO030008 LBJiﬁ_lnGS!lfAAN IPSAR TORTOLI' NU TORTOLI NUIC869007 Cl\i/llzgg:\ﬁo "MONS NU TORTOLI SCOLASTICO IN
VIRGILIO" SERVIZIO
USAI MURGIA [.C. TORTOLI 1 DIRIGENTE
NUIC863008 I.C. BAUNEI NU BAUNEI GIAMBATTIST | NUIC869007 GIACOMO "MONS NU TORTOLI SCOLASTICO IN
A VIRGILIO" SERVIZIO
DIRIGENTE IN
MURRU
PIRODDI ASPETTATIVA PER
NUIC86000R I.C. JERZU NU JERZU ANTONIO gIAMPIETR L.S. GALILEI CARICA PUBBLICA
ELETTIVA
DIRIGENTE IN
MURRU
" " PIRODDI ASPETTATIVA PER
NUIS006008 IIS "A.BUSINCO NU JERZU ANTONIO gIAMPIETR L.S. GALILEI CARICA PUBBLICA
ELETTIVA
IC'"GA IC"G.M DIRIGENTE
NUIC877006 MELIS ELISA o " NU OROSEI NUIC871007 PIRA LUIGIA . NU DORGALI SCOLASTICO IN
MUGGIANU GISELLU
SERVIZIO
" FADDA DIRIGENTE
NUTD10000B gg(GSIALNO" NU SINISCOLA | ANDREA NUIC878002 ,ZETEBII\DIQLLA Il.C. SINISCOLAN. NU SINISCOLA SCOLASTICO IN
ANTONIO SERVIZIO

Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 27 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

c@ﬁﬁ/(/f(&% %/mmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO
IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
DIRIGENTE
" " CIMMINO PIREDDA [.C. SINISCOLA N.
NUIS01800E IIS "M.PIRA NU SINISCOLA CONCETTA NUIC878002 ANTONELLA | 1 NU SINISCOLA SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
I.C. VILLAGRAN MURRELI
NUIC850006 NU SANNA ROSA SCOLASTICO IN
VILLAGRANDE S DE STRISAILI FRANCESCO QUIESCENZA
DIRIGENTE
FIORI PIRODDI [.I.S. LANUSEI - L.
NUIC864004 |.C. LANUSEI NU LANUSEI PATRIZIA NUIS01600V ANTONIO DA VINCI NU LANUSEI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
DI GIACOMO |IC"E. . PODDA
NUIC84100B VINCENZO D'ARBOREA" NU TORPE SSIC85300D IGNAZIO [.C. BUDONI SS BUDONI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
€ "SORO SABA IC2 DIRIGENTE
NUIC830001 DELITALA" NU IRGOLI MELIS ELISA NUIC87900T PASQUALIN | "A.BERNARDINI" | NU SINISCOLA SCOLASTICO IN
A LOC. SA SEDDA SERVIZIO
DIRIGENTE
IC2 "MONTE N MURGIA SANNA [.C. NUORON. 1
NUIC87000B ATTU" NU TORTOLI GIACOMO NUIC87300V ROSA (PODDA) NU NUORO SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
PIRODDI " " SANNA IC VILLAGRANDE VILLAGRANDE
NUIS01600V ANTONIO [IS "L.DA VINCI NU LANUSEI NUIC850006 ROSA STRISAILI NU STRISAIL SCOLASTICO IN
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 28 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

c@ﬁﬁ/(/f(&% %/mmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —=Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
DEPAU SCANU I.C.IST. DIRIGENTE
NUIC827005 |.C. OROTELLI NU OROTELLI MASSIMO SSIC820006 VINCENZO | COMPRENSIVO - | SS BONO SCOLASTICO IN
GRAZIANO | BONO SERVIZIO
" DIRIGENTE
NUIS01200G CARTA 15 CO?TA NU SORGONO NUIC86500X TEDDE I.C. ATZARA NU ATZARA SCOLASTICO IN
ROMANO AZARA LUCA
SERVIZIO
USAI TRABALZA DIRIGENTE
NUIC86200C I.C. BARISARDO NU BARISARDO | GIAMBATTIST | NUIC849002 IC TERTENIA NU NUORO SCOLASTICO IN
ANTONELLA
A SERVIZIO
DIRIGENTE
MURGIA IC1 "MONS. N USAIGIAN | L.L.S. TORTOLI' - N
NUIC869007 GIACOMO VIRGILIO" NU TORTOLI NURH030008 BATTISTA IPSAR NU TORTOLI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
. R MURGIA USAIGIAN | L.L.S. TORTOLI' - N
NUIS007004 [IS TORTOLI NU TORTOLI GIACOMO NURHO030008 BATTISTA IPSAR NU TORTOLI zgRO\I;é?CT)ICO IN

Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna

Pag. 29 di 39




oo Seottsstive Tgional pier b Sty
Q@%ﬁ/ﬁw %/wmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
DIRIGENTE
CESARACCIO | LC"D. A. AZUNI" ACONE I.1.S. N. PELLEGRINI
SSPC02000L ROBERTO SASSARI SS SASSARI SSISO0300L PAOLO +IPIA-SS SS SASSARI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
CORDAGIAN | I.1.S. AMSICORA - ANTOLINI L.S. LORENZO
SSIS01100G LUCA OLBIA SS OLBIA SSPS05000G LUIG| MOSSA - OLBIA SS OLBIA SCOLASTICO IN
SERVIZIO
CAMBON] DIRIGENTE
SSIC84300V ESU GIANNI |.C.SORSO SS SORSO SSMMO097008 CPIAS SS SASSARI SCOLASTICO IN
RITA IVANA
SERVIZIO
DIRIGENTE
TOGNONI CAPITA IC BRIGATA
SSIC85700R MAURIZIO IC PERTINI BIASI SS SASSARI SSIC856001 CLAUDIA SASSAR| SS SASSARI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
CARTA I.C. ELEONORA DIRIGENTE
SSIC80800G TARAS DANIELE | I.C. BADES| SS BADESI SSIC811008 PAOLO D'ARBOREA- SS CASTELSARDO | SCOLASTICO IN
CASTELSARDO SERVIZIO
DIRIGENTE
SSMMO097008 CAMBONIRITA CPIAN.5 SS SASSARI SSPC02000L CESARACCIO | L.C. D. A AZUNI- SS SASSARI SCOLASTICO IN
IVANA ROBERTO SS
SERVIZIO
MASALA CHERVEDDU DIRIGENTE
SSIC84500E PAGLA I.C.N. 3 ALGHERO | SS ALGHERO SSIC84600A GIOVANNA | .C.N.2 ALGHERO |SS ALGHERO SCOLASTICO IN
ANGELA SERVIZIO
LS. 1LP.SAR- D ENTE
MARTINI CIMMINO [.ILS. I.P.S.AR IRIGENT
SSIC83200C IC1 ARZACHENA SS ARZACHENA SSRHO7000E V.LE PAOLO SS ARZACHENA | SCOLASTICO IN
FABIOLA IVANA Concetta
DETTORI 90 SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 30 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

c@ﬁﬁ/(/f(&% %/mmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO
IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
DIRIGENTE
PALMAS IIS "G.FALCONE E CIMMINO IPSAR "COSTA
SSIS01700E STEFANO P BORSELLINO" SS PALAU SSRHO7000E CONCETTA | SMERALDA" SS ARZACHENA | SCOLASTICO IN
SERVIZIO
I.C. SANTA PALMAS CINUS I.C. ANNA DIRIGENTE
SSIC80300C R "P.F.M.MAGNON | SS TERESA DI STEFANO SSIC805004 MARIA COMPAGNONE - |SS PALAU SCOLASTICO IN
" GALLURA FILOMENA | PALAU SERVIZIO
LA CINUS [.C. ANNA DIRIGENTE
MORGI BIANCA | I1S
SSIS02300T " " SS MADDALEN SSIC805004 MARIA COMPAGNONE SS PALAU SCOLASTICO IN
MARIA G.GARIBALDI
A FILOMENA |- PALAU SERVIZIO
CONTINI CONVITTO DIRIGENTE
SSIC82800R - |.C. OSILO SS OSILO CARTA Paolo SSVC010009 GIOVANNA CANOPOLENO SS SASSARI SCOLASTICO IN
ANTONIA SERVIZIO
DIRIGENTE
SSPCO7000N MANTOVANI LC "A.GRAMSCI" |SS OLBIA SSIS01100G CORDA GIAN | LL.5. AMSICORA - SS OLBIA SCOLASTICO IN
ELISA LUCA OLBIA
SERVIZIO
MARRUNCHED DIRIGENTE
SSIC84400P DU IC1 ALGHERO SS ALGHERO S$S1S019006 \C/|L\J/C|/§,E|J A '_"ASL‘GAH’\‘E?RELO ROTH | 55 ALGHERO SCOLASTICO IN
ANTONELLA SERVIZIO
. L.C. DIRIGENTE
DEMURO LA "FABRIZIO DE CURRO
SSSLO30007 - SS TEMPIO SSPC0O4000T "G.M.DETTORI"- | SS TEMPIO SCOLASTICO IN
MARIA CHIARA | ANDRE FRANCESCA | o0 O SERVIZIO
DIRIGENTE
LA ROSA C.D. 3 CIRCOLO - DEMURO DD4 CIRCOLO -
SSEE027003 CATERINA OLBIA SS OLBIA SSEF05200Q FRANCESCA | OLBIA SS OLBIA SCOLASTICO IN
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag.31di39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

C@M‘M% %/mmé Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)
IL COMPONENTE ESTERNO
CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM =Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
DEMURO
IIS "FERRUCCIO- MANCA LA "FABRIZIO DE
SS1S022002 DON GAVINO PES" SS TEMPIO STEFANO SSSLO30007 MARIA ANDRE' " SS TEMPIO
CHIARA
DEMURU
DEMURO C.D. IV CIRCOLO - GIOVANNI . .
SSEE05200Q FRANCESCA OLBIA SS OLBIA SSMMO02800T BATTISTA SM2 "A. DIAZ SS OLBIA DOCENTE
FRANCO
DEROMA LS " GIOVANNI DIRIGENTE
SSIS00300L ACONE PAOLO | IIS"N. PELLEGRINI" | SS SASSARI SSPS04001 ANTONIO SPANO" SS SASSARI SCOLASTICO IN
GAVINO SERVIZIO
DIRIGENTE
SSIC80700Q I.C. SENNORI SS SENNORI ORRU' CARLO | SSIC84300V ESU GIANNI [.C.SORSO SS SORSO SCOLASTICO IN
SERVIZIO
FADDA DIRIGENTE
SSIC841007 E?‘/IADU ANNA IC1 PORTO TORRES | SS igg;gs SSIC842003 MARIA lT.g.R,\Fl{.Eé PORTO SS PORTO TORRES | SCOLASTICO IN
LETIZIA SERVIZIO
REBECCU IC " SALVATORE FALCHI DIRIGENTE
SSIC839007 MARIA FARINA" SS SASSARI SSIC855005 MARIA ICTOLA SS SASSARI SCOLASTICO IN
CRISTINA GRAZIA SERVIZIO
CIMMINO IPSAR "COSTA FANCELLU [IS "FERRUCCIO-
SSRHO7000E Concetta SVIERALDA" SS ARZACHENA |- SSI1S022002 GAVINO DON GAVINO PES" SS TEMPIO DOCENTE
DIRIGENTE
SANNA ITIG. M. ANGIOY FARA I.A. FILIPPO FIGARI
SSTF010007 LUCIANO SASSARI SS SASSARI SSSD020006 ANGELO SASSARI SS SASSARI g(Eig\l/_]AZSKT)ICO IN

Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 32 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

C@M‘M% %/mmé Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO
IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
DIRIGENTE
MURA IC "INES CALANGIANU GNAZZO
SSIC826005 PINUCCIA GIAGHEDDU" SS S SSIC83000R VITO .C. MONTI SS MONTI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
ROSSINI PAOLA LOIRI SAN LA ROSA C.D. 3 CIRCOLO -
SSIC825009 MARIA I.C. LOIRI sS PAOLO SSEE027003 CATERINA OLBIA SS OLBIA SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
SSIC82900L - |.C. OLBIA SS OLBIA M.ANTOVANl SSEE027003 LA ROSA €.D. 3 CIRCOLO - SS OLBIA SCOLASTICO IN
Elisa CATERINA OLBIA
SERVIZIO
PILU IC "LATTE DOLCE + LETTERI . .
SSIC838008 ANTONELLO AGRO" SS SASSARI SSIC85700R BARBARA IC " PERTINI-BIASI" |SS SASSARI DOCENTE
SCUDERI LOPES
SSTD010001 SALVATRICE ITCG "A.DEFFENU" |SS OLBIA SSPCO7000N LC "A.GRAMSCI" SS OLBIA DOCENTE
GIOVANNI
ENRICA
MANCA LC. "ANTONIO DIRIGENTE
SSIC83600Q RIU FRANCA I.C. ITTIRI SS ITTIRI SSIC813003 ANTONIA GRAMSCI" - Oss| | S8 0ssl SCOLASTICO IN
GIULIANA SERVIZIO
I.C. IST. SCANU MANCA DIRIGENTE
SSIC820006 COMPRENSIVO - | SS BONO VINCENZO SSIS02400N STEFANO IS "A. SEGNI" SS OZIERI SCOLASTICO IN
BONO GRAZIANO SERVIZIO
DIRIGENTE
551C848002 RIDOLFINI Luigi | I.C. N. 2 OZIERI SS OZIERI SSIS02400N MANCA |I.5. ANTONIO SS OZIERI SCOLASTICO IN
STEFANO SEGNI OZIERI
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 33 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

c@ﬁﬁ/(/f(&% %/mmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
DIRIGENTE
SSPS05000G ANTOLINI LUIGI | LS "L.MOSSA" SS OLBIA SSPCO7000N MANTOVANI | L.C. A GRAMSCI - SS OLBIA SCOLASTICO IN
ELISA OLBIA
SERVIZIO
MARRAS LC. SEBASTIANG DIRIGENTE
SS1C82200T ZENTILE PAOLO | I.C. AGGIUS SS AGGIUS SSIC800001 GIOVANNI S'A'TTA PERFUGAS SS PERFUGAS SCOLASTICO IN
CARMELO SERVIZIO
LLS. LS. "ENRICO MARRUNCHE DIRIGENTE
$S1S027005 UDA ANTONIO FERMl ALGHERO SS ALGHERO SSIC84400P DDU [.C. N. 1 ALGHERO |SS ALGHERO SCOLASTICO IN
ANTONELLA SERVIZIO
LA ROSA MARTINI DIRIGENTE
SSIC834004 IC2 ARZACHENA |SS ARZACHENA SSIC83200C Fabiola Ivana | IC1 ARZACHENA ss ARZACHENA SCOLASTICO IN
CATERINA .
Danila SERVIZIO
DIRIGENTE
SSI1S019006 cuccy [IS"A.ROTH" SS ALGHERO SSIC84500E MASALA |.C.N. 3 ALGHERO SS ALGHERO SCOLASTICO IN
VIVIANA PAOLA
SERVIZIO
MANCA | ANTONIO SSIC85200N MERCURI I.C. "SAN DONATO" | SS SASSARI DIRIGENTE
SSIC813003 ANTONIA G‘R‘AMSO,, 0S| Ss 0SSl PATRIZIA SCOLASTICO IN
GIULIANA ) SERVIZIO
MORGI DIRIGENTE
IC LA LA CINUS MARIA [.I.S. G.GARIBALDI - LA
S$S1C833008 SS S$S1S02300T BIANCA SS SCOLASTICO IN
MADDALENA MADDALENA | FILOMENA MARIA LA MADDALENA MADDALENA SERVIZIO
SCANU " VILLANOVA " DIRIGENTE
$51C812007 Vincenzo lC, E. \ SS MONTELEON |- SSIC80200L MUGGIANU | IC "PINNA .\ SS POZZOMAGGIO SCOLASTICO IN
Grazi D'ARBOREA MARIANO PARPAGLIA RE
raziano E SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 34 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

c@ﬁﬁ/(/f(&% %/mmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO
IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
" I.C. "INES DIRIGENTE
SSIC840008 :_CIBEPFL?'/ZAZA DELLA SS TEMPIO ZENTILE PAOLO | SSIC826005 mﬁﬁécm GIAGHEDDU'"- SS CALANGIANUS | SCOLASTICO IN
CALANGIANUS SERVIZIO
MUTZU ITCG AMM/VO PER DIRIGENTE
SSEE02500B - (D)B;AGRCOLO SS OLBIA ﬁﬂ(f;l:“ PAOLA | sstp09000T GIOVANNI IL TURISMO D. SS OLBIA SCOLASTICO IN
MARIA PANEDDA SERVIZIO
FALCHI MARIA IC MONTE
SSIC855005 GRAZIA ICTOLA SS SASSARI SSIC849500T NERI LAURA ROSELLO ALTO SS SASSARI DOCENTE
PODDA DIRIGENTE
SSIC85300D I.C. BUDONI SS BUDONI - SSIC854009 ORRU' CARLO | I.C. SAN TEODORO | SS SAN TEODORO | SCOLASTICO IN
IGNAZIO
SERVIZIO
CONTINI
CONVITTO PAIS MARIA | 1.C. "ANTONIO
SSVC010009 GIOVANNA CANOPOLENO SS SASSARI SSIC813003 ANTONIA GRAMSCI" - Oss| | S8 0ssl DOCENTE
ANTONIA
" DIRIGENTE
SSPS040001 DEROMA LS GIOVANNI SS SASSARI SSRH02000D PALA MARIA | IPSAR-IPSEOA SS SASSARI SCOLASTICO IN
Antonio Gavino | SPANQO" LUISA SASSARI
SERVIZIO
1.C. ANNA . DIRIGENTE
SSIC805004 Elll\l g&gf\&RlA COMPAGNONE - |SS PALAU SSIS01700E :TAEL'F\&SO ESB OGR;QEC;ZE E s PALAU SCOLASTICO IN
PALAU : SERVIZIO
PARODI DIRIGENTE
SSIC80900B - IC "G.DELEDDA" SS USINI MURA Pinuccia | SSIC83500X I.C. THIESI SS THIESI SCOLASTICO IN
ANGELO
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 35 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

C@%M% %/mmé Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO
IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE | ISTITUTO/SEDE | PROV | CITTA! REGGENTE | CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
CHERVEDDU DIRIGENTE
SSIC84600A GIOVANNA I.C.N. 2 ALGHERO |SS ALGHERO SSIS01800A 'F\J/IE:FEEO 'A'E'HPE'%ZA SULIS = o ALGHERO SCOLASTICO IN
ANGELA SERVIZIO
. DIRIGENTE
SSPS060006 RUZZU Antonio LS. LS G. MARCONI SS SASSARI SSIC83800B PILU Ic LAITE DOLCE + SS SASSARI SCOLASTICO IN
-SS ANTONELLO | AGRO
SERVIZIO
DIRIGENTE
FADDA MARIA |IC2 PORTO PORTO PINTADU I.C.N. 1 PORTO
SS1C842003 LETIZIA TORRES SS TORRES SS1C841007 ANNARITA | TORRES SS PORTO TORRES | SCOLASTICO IN
SERVIZIO
SAN PODDA DIRIGENTE
SSIC854009 ORRU CARLO |.C. SAN TEODORO | SS SSIC85300D ‘ IC BUDONI SS BUDONI SCOLASTICO IN
TEODORO Ignazio
SERVIZIO
DIRIGENTE
SIRCANA , " PORTO PORCU Maria | ITAS "SALVATOR
SSIS00400C FRANCESCO [IS "M.PAGLIETTI" | SS TORRES SSTE01000C Antonietta RUJU" SS SASSARI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
PUGGIONI DIRIGENTE
SSIC856001 EfAPS DAl A 'SCAEQGNATA SS SASSARI SSIS02900R MARIA gEG\/'lTLfAG'M‘ SS SASSARI SCOLASTICO IN
NICOLETTA SERVIZIO
STRINNA Liceo REBECCU DIRIGENTE
SSPM010006 Gianfranco "MARGHERITA DI | SS SASSARI SSIC839007 MARIA I.C. “FARINA” SS SASSARI SCOLASTICO IN
CASTELVI'" CRISTINA SERVIZIO
" . RUZZU RICCIARDELL . .
SSIS01600P - [IS "E.FERMI SS OZIERI ANTONIO SSISO02400N 0 GIUSEPPE [IS "A. SEGNI SS OZIERI DOCENTE
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 36 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

c@ﬁﬁ/(/f(&% %/mmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
MARTIN] DIRIGENTE
SSMM02800T Fabiolalvana | SM2 "A. DIAZ" SS OLBIA SSTF010007 E:ggﬁﬁ' lsTAlsGSA,\F:If ANGIOY g SASSARI SCOLASTICO IN
Danila QUIESCENZA
MUTZU DIRIGENTE
SSTDO9000T GIOVANNI ITC "D.PANEDDA" |SS OLBIA SSTF010007 E:ggﬁﬁ' 'STASGSA'\Q' ANGIOY 1 g SASSARI SCOLASTICO IN
MARIA QUIESCENZA
DIRIGENTE
SSIS02400N MANCA IS "A. SEGNI" SS OZIERI SSIC848002 RIDOLFINI I.C. N. 1 OZIERI SS OZIERI SCOLASTICO IN
STEFANO LUIGI
SERVIZIO
DIRIGENTE
I.C. D.A.AZUNI - . DI GIACOMO RIDOLFINI
SSIC80600X BUDDUSO' SS BUDDUSO VINCENZO SSIC848002 LUIGI [.C. N. 1 OZIERI SS OZIERI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
PAROD DIRIGENTE
SSIC83500X I.C. THIESI SS THIESI SSIC83600Q RIU FRANCA | I.C.ITTIRI SS ITTIRI SCOLASTICO IN
ANGELO
SERVIZIO
ROSSINI LOIRI SAN DIRIGENTE
SSIC83000R I.C. MONTI SS MONTI GNAZZO VITO | SSIC825009 PAOLA .C. LOIRI SS PAOLO SCOLASTICO IN
MARIA SERVIZIO
I.C. G.ELIA LUTZU- CORDA Gian RUZZU 11.S. I.T.CG. DIRIGENTESCOLASTICO
SSIC83100L i OSCHIR 55 OSCHIRI Luca 551501600 ANTONIO AGRARIO- OZIERI | >° OZIERI IN SERVIZIO
DIRIGENTE
MUGGIANU IC "PINNA POZZOMAGG SANNA ITI G. M. ANGIOY
SSIC80200L MARIANO PARPAGLIA" SS IORE SSTF010007 CUCIANO SASSAR| SS SASSARI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 37 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

c@ﬁﬁ/(/f(&% %/mmé

Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018

SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO

IL COMPONENTE ESTERNO

COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)

CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM —Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
PUGGIONI " DIRIGENTE
SSIS02900R MARIA ::l)SEVCISLII\,/IA" SS SASSARI SSTFO10007 iﬁg:\;ﬁlo lS-ZSGSA'\I;II ANGIOY SS SASSARI SCOLASTICO IN
NICOLETTA SERVIZIO
.C. MONTE DIRIGENTE
SSIC85100T USERI MARIA [C"LI PUNTI" SS SASSARI SSIC850002 SANNA ROSELLO BASSO - SS SASSARI SCOLASTICO IN
PIA TERESA VITTORIO
sS SERVIZIO
SCUDER] TCG ATTILIO DIRIGENTE
SSMM027002 GNAZZOVITO | SM1 "E. PAIS" SS OLBIA SSTD010001 SALVATRICE | oo 0 opia | S8 OLBIA SCOLASTICO IN
ENRICA SERVIZIO
" DIRIGENTE
SSSD020006 FARA ANGELO LA PFILIPPO SS SASSARI SSI1S00400C SIRCANA [IS "M.PAGLIETTI" | SS PORTO TORRES | SCOLASTICO IN
FIGARI" FRANCESCO
SERVIZIO
SPANEDDA IC MONTE SORANNA .C. N. 2 PORTO
SSIC84900T RITA PAOLA ROSELLO ALTO SS SASSARI SSIC842003 ANNA TORRES SS SASSARI DOCENTE
DIRIGENTE
SANNA IC MONTE SPANEDDA | I.C. MONTE
SSIC850002 VITTORIO ROSELLO BASSO SS SASSARI SSIC84900T RITAPAOLA | ROSELLO ALTO - SS SS SASSARI z(EZRO\I;;AZSIgICO IN
MARRAS .
SSIC800001 GIOVANNI Ic SE%ASTlANO SS PERFUGAS SSIC80800G STANGONI I.C. BADESI SS BADESI DOCENTE
SATTA ANDREANA
CARMELO
PORCU MARIA | ITAS SALVATOR STRINNA .M. MARGHERITA DIRIGENTE
SSTE01000C ANTONIETTA RUIU SS SASSARI SSPM010006 Gianfranco DI CASTELVI' - SS SS SASSARI SCOLASTICO IN
SERVIZIO
DIRIGENTE
551C811008 CARTA PAOLO lC ‘ W lss CASTELSARD SSIC80800G TARAS I.C. BADESI SS BADESI SCOLASTICO IN
E.D'ARBOREA 0 DANIELE SERVIZIO
Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 38 di 39




Wierio Soctsstioo Tgional pier b Siirdogons

gﬁﬁ%% %/mmé Allegato 1 Decreto D.G. 03.12.2018
SCUOLA PER LA QUALE VIENE INDIVIDUATO COMPONENTE ESTERNO INDIVIDUATO (ordine alfabetico)
IL COMPONENTE ESTERNO
CODICE2 DIRIGENTE ISTITUTO/SEDE PROV | CITTA' REGGENTE CM =Scuola NOME SCUOLA di PROV | CITTA' RUOLO/FUNZIONE
TITOLARE appartenenza COGNOME | appartenenza
DIRIGENTE
SSRH02000D PALA MARIA IPSAR-IPSEOA SS SASSARI SSIC87500R TOGNONI IC PERTINI BIASI SS SASSARI SCOLASTICO IN
LUISA SASSARI MAURIZIO
SERVIZIO
" DIRIGENTE
SSISO1800A PERETTO 115 "PIAZZA SS ALGHERO SSIS027005 UDA Antonio | IS "E.FERMI" SS ALGHERO SCOLASTICO IN
MARIO SuULIs"
SERVIZIO
DIRIGENTE
SSIC85200N MERCURI I.C. "SAN DONATO" | SS SASSARI SSIC85100T USERI MARIA [.C. ILI PUNTI - SS SS SASSARI SCOLASTICO IN
PATRIZIA PIA TERESA
SERVIZIO
N . DIRIGENTE
CURRO Liceo "G.M. ZENTILE
SSPC04000T FRANCESCA DETTORI" SS TEMPIO SSIC82200T PAOLO I.C. AGGIUS SS AGGIUS g(E:(R)\I;;AZSI;ICO IN

Decreto DG di Individuazione Componenti Esterni C. di V. Scuole Sardegna Pag. 39 di 39






